другої сторони,склали дійсний Акт про те,що Виконавець надав Замовнику наступні послуги: 

№ 

Зміст господарської операції 

Одиниця 

Кількість 

Вартість, 

з/п виміру грн. 

1. 

Згідно КВЕД 63.99 Надання інших інформаційних послуг,    

н.в.і.у.,вт.ч. 

Всього надано Виконавцем послуг на загальну суму 

1860 (_одна тисяча вісімсот шістдесят_)грн., 
Сторони при отриманні/наданні послуг надають одна одній згоду на обробку (збирання, реєстрацію, накопичення, 

зберігання, адаптування, зміною, поновленням, використання і поширення (розповсюдженням, реалізацією, передачею), 

знеособлення, знищення) персональних даних іншої Сторони,або фізичних осіб, які є уповноваженими особами Сторони,